



Eğitim İş



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

26.08.2014

Sayı : 000/13/ 4569
Konu : Ortak eylem çağrısı

..... SENDİKASI GENEL BAŞKANLIĞINA ANKARA

Bilindiği gibi, TBMM Genel Kurulu'nda 1/3/2014 tarihinde kabul edilen Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 4 yıl görev süresini dolduran tüm okul yöneticilerinin görevden alınmasını öngörmekteydi.

10 Haziran 2014 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren "Milli Eğitim Bakanlığı'na Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmesine İlişkin Yönetmelik'e göre 4 yıllık görev sürelerini dolduran okul ve kurum yöneticileri 100 puan üzerinden değerlendirmeye tabi tutulmuş; yapılan değerlendirmede 75 puan ve üzerinde puan alanların görevlendirmeleri uzatılmış, bu puanın altında kalanların ise yöneticilik görevleri sona erdirilmiştir. Bu değerlendirmeler yapılırken tam anlamıyla bir kıyım yaşanmış; yıllarını eğitim yöneticiliğine vermiş, pek çok başarı elde etmiş, okulunu örnek konuma getirmiş birçok yöneticiye, yandaş olmadıkları için 75 puanın altında puan verilerek görevleri sonlandırılmıştır.

Yıllardır tıpkı bir şirket gibi yönettiği Milli Eğitimi "ticari işletme" haline getirmek için uğraşan, Bakanlık kadrolarını kendi ideolojik hedefleri doğrultusunda defalarca değiştiren MEB, karşısında engel olarak gördüğü bütün eğitim yöneticilerini tek tek tespit ederek ayıklamıştır. Eğitim yöneticilerinin belirlenmesinde kariyer ve liyakat değil, siyasi referans ve sendikal aidiyetler doğrudan belirleyici hale gelmiştir.

Üstelik milli eğitim yöneticileri atamalarının iptal edildiği ve puan veren milli eğitim yöneticilerinden birçoğunun yöneticilik görevlerini vekaleten yürüttüğü ya da yeni atandığı göz önüne alınırsa verilen puanların hukuksuz, meşruiyetten ve objektiflikten uzak olduğu anlaşılacaktır.

Eđitim-İř olarak objektiflikten ve hakkaniyetten uzak bir řekilde tamamen siyasi deđerlendirmelerle yapılan bu kısıma asla seyirci kalmayacađız. Ulusumuzun geleceđini belirleyen eđitim gibi önemli bir konuda, böyle bir uygulamayı kabul etmemiz mümkün deđildir.

Eđitim tarihimizin en kitlesel kısımlarından olan ve cumhuriyetin eđitim sistemini tasfiyeye yönelik 7 bin idarecinin görevlerine son verme uygulamasına diđer sendikaların da sessiz kalmayacađı kanaatindeyiz.

Bu bađlamda sendikal farklılıklarımızı bir tarafa bırakarak ilkeli birliktelik yaratılması ve eylemlilikler örölmesi gerektiđini düşünüyöruz. Sendikanızı, okulların açıldıđı ilk haftalarda ortak bir eylem süreci başlatmaya ve bu eylem sürecinin her aşamasını birlikte örmeye davet ediyoruz.

Ortak eylem çağrımızın karşılık bulacađı inancı ve dileđiyle saygılarımı sunarım.

Veli DEMİR
Genel Başkan